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C-segmenttiin on saatu uutta 
säpinää Dodge Caliberin ran-
tauduttua Euroopan markki-
noille. 
’Dodge –appeal’. Dodge Caliber on 
erilainen ja erottuva. Se on käytän-
nöllinen ja muunneltava. Se on haus-
ka ja lastattu kekseliäillä yksityiskoh-
dilla. Dodge -tuotemerkkiin yleensä 
liitettävät määreet rohkea, maskulii-
ninen, voimakas ja katu-uskottava 
kuvaavat erinomaisesti myös Dodge 
Caliberia. Siinä on sitä jotain. 

Muhkeat muodot ja maailman-
moottorit. Dodge Caliberin huo-
miota herättävä etumaski, masku-
liininen olemus ja muhkeat muo-
dot tekevät siitä erehtymättömästi 
Dodgen. Tämä auto ei sovi ihmi-
sille, jotka haluavat sulautua mas-
saan. Massiivisen ulkonäön lisäksi 
auto myös vaikuttaa luokkaansa 
suuremmalle – mittasuhteiltaan se 
on lähempänä katumaasturia kuin 
yksikään etuvetoinen kilpailijansa. 
Hivenen normaalia korkeammal-
le sijoitettu kuljettajan istuin sekä 
auton kulmiin sijoitetut suuret ren-
kaat antavat kuljettajalle ajonhal-
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linnan tunteen. 
Dodge Caliberiin on 1.8- ja 2.0 –

litraisten bensiinimoottorien lisäksi 
valittavissa myös kaksilitrainen 
CRD. Bensiinimoottoreista löytyy 
tehoja 150:n (1.8-litrainen) ja 156:n 
(2.0 –litrainen) hevosvoiman ver-
ran, kun taas CRD -moottorin teho 

on 140 hv. Dodge Caliberin bensii-
nimoottorien vaihteistovaihtoeh-
toina ovat viisivaihteinen manuaa-
livaihteisto ja portaaton automaat-
tivaihteisto CVT. Dieselmoottorin 
kaverina on aina kuusivaihteinen 
manuaalivaihteisto. Dual VVT-i 
–bensiinimoottorit on valmistettu 

yhteistyössä Chryslerin, Mitsubi-
shin ja Hyundain kesken. Diesel-
moottori on VW –konsernin kaksi-
litrainen pumppusuutindiesel. 

Hauska ja muunneltava menope-
li. Dodge Caliberin matkustamo on 
erityisen tilava ja se myös pursuaa 

hauskoja ja hyödyllisiä yksityis-
kohtia. Näistä mainittakoon Chill 
Zone™ - viileäsäilö, joka pitää juo-
matölkit tai pullot juuri sopivan 
viileinä reissuilla, valaistut mukite-
lineet, irrotettava sisävalo, litteäksi 
taittuva etumatkustajan istuin sekä 
60/40 –suhteessa taittuvat takais-
tuimet, joita voidaan myös kallistaa 
taaksepäin täydellisen matkustus-
mukavuuden saavuttamiseksi. 

Nuorekkaaseen ja sporttiseen 
autoon liittyy olennaisesti myös 
kunnon äänentoistojärjestelmä 
– Dodge Caliberin vastaus tähän 
on MusicGate Power™. Se on yh-
deksästä kaiuttimesta koostuva ää-
nentoistojärjestelmä, johon kuuluu 
myös kaksi takaluukkuun sijoitet-
tua kaiutinta.  
Turvallisuutta unohtamatta. Saa-
tavilla tai vakiona olevien turva-
varusteiden luettelo koostuu yli 
20 kohdasta. Listalta löytyvät mm. 
monivaiheisesti täyttyvät kuljetta-
jan ja etumatkustajan turvatyynyt, 
sivuturvaverhot, turvavyömuistu-
tin, hätäjarrutehostin, ISOFIX –kiin-
nikkeet lastenistuimille sekä ESP 
–ajonhallintajärjestelmä. 


